
 
У К Р А Ї Н А  

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

    
від  14 лютого  2012 року      №  123 

 
     м. Кіровоград 
 
Про надання дозволу  на видалення  
зелених насаджень комунальному 
підприємству  «Теплоенергетик» 

 
Відповідно до ст. 140 Конституції України, підпункту 7   пункту ”а”   

ст. 30,  підпункту 1  пункту “б”   ст. 33, пункту 1 ст. 52, пункту 6 ст.59  
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  постанови 
Кабінету Міністрів України  від  1 серпня 2006 року № 1045 "Про 
затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 
населених пунктах",  розглянувши звернення комунального підприємства  
"Теплоенергетик"  про надання дозволу  на видалення дерев, які розташовані 
у межах охоронної зони теплових мереж, що призводить до руйнування 
споруди бетонного прохідного каналу між вулицями Київською та Жовтневої 
революції, враховуючи Припис державної інспекції з енергетичного нагляду 
за режимами споживання електричної і теплової енергії в Кіровоградській 
області, виконком Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Дати дозвіл комунальному підприємству «Теплоенергетик» на 

проведення  робіт по  видаленню  дерев у кількості 142 одиниці (акт 
обстеження   зелених   насаджень, що підлягають видаленню             
від 21 грудня 2011 року № 2383), які розташовані у межах охоронної зони 
теплових мереж, що призводить до руйнування споруди бетонного 
прохідного каналу між вулицями Київською та Жовтневої революції.  

2.Управлінню земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища  Кіровоградської міської ради видати ордер                   
комунальному підприємству «Теплоенергетик» на  видалення зелених 
насаджень. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О.                    

Міський голова        О. Саінсус 
 
Негода 
32-29-74 
 


